Melawan Hukum sebab dalam dugaan tersebut yang harus membuktikan ialah pihak yang 

menuntut. Dalam perkara ini penggugat telah melakukan wanprestasi terkait pencabutan kuasa. 

Dengan adanya tuntutan ganti rugi untuk membayar biaya perkara sebesar Rp. 2.545.000 (dua juta 

lima ratus empat puluh lima ribu rupiah). 

KESIMPULAN  

Berdasarkan pada pembahasan dan hasil penelitian yang telah peneliti analisis dalam bab-

bab sebelumnya, maka peneliti akan memaparkan kesimpulan sebagai berikut : 

Pencabutan kuasa secara sepihak oleh klien dapat mempengaruhi pemenuhan hak dan